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Tenisowe zmagania na korcie w Parku Solankowym, a następnie niezapomniany 
występ dla ponad dwóch tysięcy osób w hali widowiskowo-sportowej – tak w skrócie 

mo¿na opisać tegoroczny Inowrocławski Turniej Artystów Scen Polskich. 
Pasjonująca rywalizacja sportowa artystów przerywana satyrycznymi komentarzami przez dwa dni 

była nie lada atrakcją dla mieszkańców naszego miasta jak i kuracjuszy. W tym czasie na inowrocławskim 
korcie mogliśmy podziwiać: Piotra Cyrwusa, Marcina Dańca, Jerzego Federowicza, Zbigniewa Górnego, Leszka 

Malinowskiego, Maurycego Polawskiego, Grzegorza Poloczka i Tomasza Stockingera. Turniej wygrał Marcin Daniec. 
Tu¿ za nim uplasował się Piotr Cyrwus, a trzecie miejsce zajął Tomasz Stockinger. Warto przypomnieć, ¿e Marcin Daniec oka-

zał się ju¿ po raz drugi niekwestionowanym zwycięzcą inowrocławskiego turnieju tenisa ziemnego z udziałem artystów.  
W 2005 r. Marcina Dańca w meczu fi nałowym pokonał Robert Rozmus. Przed dwoma laty w Inowrocławiu gościliśmy 
tak¿e m.in. Piotra Gąsowskiego i Karola Strasburgera, a w ubiegłym roku przyjechali do naszego miasta m.in. Michał 
Milowicz i Stan Borys. 
 Po zmaganiach sportowych, artyści wcielili się w dobrze sobie znane role na scenie w hali widowiskowo-sportowej, 

gdzie przez dwie i pół godziny dwa i pół tysiąca osób śmiało się z dowcipów i skeczy prezentowanych przez Marcina Dańca 
i jego przyjaciół, którzy – jak podkreślali – wyje¿d¿ali z naszego miasta z zamiarem powrotu do Inowrocławia za rok. 

Tekst i fot. Beata Zarzycka

Wygraj bilet lotniczy do Liverpoolu – str. 8

III Inowrocławski Turniej Artystów Scen Polskich w Tenisie Ziemnym. 

Na korcie z humorem 

Ju¿ 13 października br. inowrocławski 
Wydział Zamiejscowy Wy¿szej Szkoły Go-
spodarki w Bydgoszczy po raz pierwszy bę-
dzie celebrował uroczystą inaugurację roku 
akademickiego. 

Formalnościom stało się zadość – uczelnia 
pomyślnie zakończyła wielostopniowy proces 
akredytacyjny tym samym uzyskując mini-
sterialną zgodę na wprowadzenie do oferty 
Wy¿szej Szkoły Gospodarki dziewiątego kie-
runku – zarządzania. O tym, ¿e oferta WSG 
cieszy się du¿ym zainteresowaniem pisaliśmy 
ju¿ w poprzednim numerze informatora. Szkoła 
zaproponowała mo¿liwość studiowania w na-
szym mieście na dwóch kierunkach: turystyka 
i rekreacja (specjalności – zarządzanie turystyką 
i hotelarstwo, rekreacja i rehabilitacja oraz za-
rządzanie gastronomią i dietetyka) oraz zarzą-
dzanie (specjalności – zarządzanie transportem 
i logistyka, zarządzanie zasobami ludzkimi, 
marketing i reklama, informatyka w zarządza-
niu, zarządzanie słu¿bą zdrowia, zarządzanie 
turystyką i hotelarstwem oraz zarządzanie 
fi nansami i inwestycje). 

- Studia na miejscu są tańsze. Ponadto dla 
wielu studentów niestacjonarnych to jedyna 
szansa na rozwój, bowiem naukę łączą z obo-
wiązkami rodzinnymi i pracą. Z kolei studenci 
stacjonarni podejmując naukę w swoim mieście 
mogą wręcz zmienić jego oblicze kulturalne, 
wprowadzić nową energię. WSG mocno wpi-
suje się w wizerunek Bydgoszczy działalnością 
m.in. Akademickiej Przestrzeni Kulturalnej oraz 
najlepszego klubu AZS w regionie. Bliskość obu 
miast sprawia, ¿e podejmowanie wspólnych 
inicjatyw przez studentów tej samej uczelni 
w Bydgoszczy i Inowrocławiu jest wpisane 
w ideę lokalnego funkcjonowania szkoły. Li-
czymy na aktywizację młodych mieszkańców, 

którzy w doskonałych warunkach dydaktycz-
nych – przy wsparciu merytorycznym kadry 
akademickiej największej uczelni niepublicznej 
w północnej Polsce będą mogli rozwijać swoje 
pasje, zdobywać nowe kompetencje i tym sa-
mym tworzyć nową jakość w ró¿nych sferach 
¿ycia Inowrocławia. Jednocześnie serdecznie 
dziękujemy Prezydentowi Inowrocławia za 
współpracę i zrozumienie naszych potrzeb przy 
tworzeniu tego ośrodka – powiedział „Naszemu 
Miastu” Filip Sikora, dyrektor ds. Rozwoju WSG.  

Jednocześnie warto zwrócić uwagę, i¿ studen-
ci rozpoczynający naukę w naszym mieście będą 
mogli starać się o uzyskanie stypendiów, w tym 
takich jak na uczelniach publicznych.       (bez)

Po raz pierwszy w Inowrocławiu będzie mo¿na się uczyć w ramach studiów dziennych. 

Historyczna inauguracja



NASZE MIASTO INOWROCŁAW W R Z E S I E Ń  2 0 0 72 nr 9 (31) NASZE MIASTO INOWROCŁAWW R Z E S I E Ń  2 0 0 7 3nr 9 (31)

Przygotowywane procedury przetargowe:
- budowa ul. Jesionowej (na odcinku od ul. Bolesła-

wa Chrobrego do stacji redukcyjnej gazu),
- budowa ul. Gdyńskiej, 
- budowa oświetlenia ul. Nowej (II etap),
- budowa oświetlenia ul. Edwarda Ponińskiego, 
- budowa oświetlenia ul. Karola Libelta (w pobli¿u 

cmentarzy). 
Inwestycje w trakcie realizacji oraz takie, któ-

rych realizacja wkrótce się rozpocznie:
- budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej na 

osiedlu domów jednorodzinnych w rejonie ul. Tuli-
panowej, 

- przebudowa kanalizacji w rejonie ul. Szymbor-
skiej, 

- budowa boiska sportowego na Osiedlu Piastow-
skim III, 

- budowa ul. Bukowej, 
- przebudowa ul. Cmentarnej, 
- termomodernizacja – Przedszkole nr 14,
- budowa chodnika i ście¿ki rowerowej przy ul. Po-

znańskiej (inwestorem jest Generalna Dyrekcja Dróg 
Krajowych i Autostrad),

- budowa 7 progów zwalniających: ulice – Leona 
Kruczkowskiego (1), Stare Miasto (1), Długa (1), Jana 
Molla (1), Wiśniowa (1), Stanisława Wachowiaka (1), 
Marcelego Połczyńskiego (1), 

- budowa w pobli¿u Gimnazjum nr 2 placu zabaw 
dla dzieci „Miś”, który został w taki sposób zapro-
jektowany, aby mogły z niego korzystać tak¿e dzieci 
niepełnosprawne. 

Zakończono inwestycje:
- budowa ul. Marii Kownackiej (wraz z odcinkiem 

ul. Janiny Porazińskiej), 
- przebudowa ul. Wałowej,
- budowa chodnika przy ul. Glinki, 
- budowa ul. Leona Czaplickiego, 
- budowa chodnika i ście¿ki rowerowej przy 

ul. Gwarków, 
- termomodernizacja – SP nr 4, 
- termomodernizacja – SP nr 2 (część). 

Inwestycje. Co? Gdzie? Kiedy? 
Poni¿ej prezentujemy opracowany przez Wydział Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy 

Europejskich wykaz prac, które są w przygotowaniu, w trakcie realizacji bądź zostały zakończone. 

Trwa przebudowa skrzy¿owania w pobli¿u 
kościoła Imienia Najświętszej Marii Panny. Pod-
czas prac na placu budowy ronda dokonano 
makabrycznego odkrycia. Natrafiono bowiem 
na zbiorową mogiłę, która powstała podczas 
budowy ulicy Fornalskiej (obecnie ul. Biskupa 
Antoniego Laubitza). Przy kościele w przeszło-
ści zlokalizowany był najstarszy inowrocławski 
cmentarz. Wszystko wskazuje na to, ¿e budow-
niczy ul. Fornalskiej wykopali szczątki z grobów, 
a następnie zamiast pochować je na cmentarzu, 
przenieśli do jednego dołu, który następnie został 
zasypany i poło¿ono asfalt. Oburzenia z takiego 
potraktowania ludzkich szczątków nie kryje wielu 
inowrocławian, których opinię podziela tak¿e Pre-
zydent Inowrocławia. 

Śmieci do utylizacji 
Do końca października br. potrwa w Ino-

wrocławiu kampania na rzecz ochrony śro-
dowiska.

Jeszcze przez cały październik w ka¿dy ponie-
działek i wtorek mieszkańcy poszczególnych osiedli 
(według podanego dalej harmonogramu) będą 
mogli wystawiać do godz. 17.00 przed kontenerami 
wielkogabarytowe śmieci, takie jak np. krzesła lub 
fotele, które następnie bezpłatnie zostaną prze-
wiezione do Zakładu Utylizacji Odpadów Komunal-
nych. Akcja rozpoczęła się we wrześniu br. Wtedy 
to wielkogabarytowe śmieci mogli wystawiać 
mieszkańcy osiedli Rąbin, Cegielna (17 i 18.09.2007 
r.), Piastowskiego i Solno (24 i 25.09.2007 r.). Oto 
szczegółowy harmonogram na październik br: 1 i 2 
– osiedle Nowe i cała strefa uzdrowiskowa, 8 i 9– 
osiedla Toruńskie i Lotnicze, 15 i 16 – osiedla Bajka i 
Śródmieście, 22 i 23 – osiedla Szymborze i Mątwy. 
Zachęcamy do wzięcia udziału w akcji. 

W Inowrocławskich Zakładach Chemicznych Soda Mątwy S.A. zakończono budowę 
nowoczesnej instalacji (na zdjęciu), w której produkowana będzie soda kalcynowana 
cię¿ka monohydratowa spełniająca najsurowsze wymogi. Inwestycja powstała w ciągu 
dwóch lat, a kosztowała 55 mln zł. Pieniądze potrzebne na realizację tego przedsię-
wzięcia IZCh pozyskały z kredytów oraz własnych środków. Dzięki uruchomienia nowej 
instalacji, IZCh Soda Mątwy S.A. zwiększą produkcję sody kalcynowanej cię¿kiej z prawie 
430 tys. ton w ubiegłym roku, do 486 tys. ton w 2007 r. i 510 tys. ton w roku przyszłym. 
Warto podkreślić, i¿ IZCh Soda Mątwy S.A i Janikowskie Zakłady Sodowe „Janikosoda” 
S.A. są jedynymi wytwórcami sody w Polsce. Po przejęciu w grudniu 2006 r. rumuńskiej 
spółki USG Govora, Grupa Chemiczna Ciech jest drugim producentem sody w Europie. 
Z rocznymi przychodami na poziomie ok. 3,5 mld zł Grupa Chemiczna Ciech znajduje się 
w pierwszej setce największych polskich przedsiębiorstw. Od lutego 2005 r. wspomniana 
grupa jest notowana na warszawskiej Giełdzie Papierów Wartościowych. 

Nowe inwestycje, których z miesiąca na miesiąc jest coraz więcej wpływają na rozwój 
miasta, a pośrednio równie¿ na spadek bezrobocia w Inowrocławiu. Na koniec sierpnia 
br. bez pracy w mieście pozostawało 7 057 osób, czyli o ponad półtora tysiąca mniej 
ani¿eli w analogicznym okresie roku ubiegłego. Jest to jeden z najni¿szych wskaźników 
od wielu lat.  

Na konkurs dotyczący przebudowy Rynku zgło-
siło się dwóch projektantów. Konkurs został jednak 
uniewa¿niony, poniewa¿ ¿aden z projektów nie 
spełniał oczekiwań komisji oceniającej pomysły. 
Powy¿ej na zdjęciu fontanna na Rynku. 

Nowoczesna instalacja

Makabryczne odkrycie

Zakończono przebudowę ul. Wałowej. Nowo wybudowana ul. Marii Kownackiej. 

Fot. Aleksandra Dolińska-Hopcia Fot. Aleksandra Dolińska-Hopcia

Fot. Beata Zarzycka 
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Od niedawna przy ul. Solankowej prywatny 
inwestor prowadzi prace budowlane (na zdję-
ciu). Uwa¿ni inowrocławianie z pewnością ju¿ 
dostrzegli, ¿e postawiono ogrodzenie, a pracę 
rozpoczęli operatorzy koparek. Wszystkich 
tych, którzy zastanawiają się, co w tym miej-
scu powstanie, informujemy, ¿e wybudowany 
zostanie nowoczesny hotel na ok. czterdzieści 
osób oraz kawiarnia i restauracja, w której 
gościć będzie mo¿na ok. sto czterdzieści osób. 
W pobli¿u powstanie ogród do którego będzie 
mo¿na wyjść m.in. z restauracji. Goście hotelu 
będą mogli korzystać nie tylko z takich atrakcji 
jak sauna, ale równie¿ wybudowany zostanie 
basen kryty. Powstanie tak¿e pasa¿ handlo-
wy, gdzie zlokalizowany będzie m.in. zakład 
fryzjerski oraz kwiaciarnia. Z myślą o zmotory-
zowanych klientach zaprojektowano parking, 
gdzie jednocześnie zmieści się kilkadziesiąt aut. 
Realizacja inwestycji planowana jest na ok. 2-3 
lat. Powy¿ej prezentujemy jak obiekt będzie wy-
glądał z zewnątrz (przygotowanie - pracownia 
architektoniczna arch. Leszka Zaremby).

Inowrocław nie jest miastem na prawach powiatu 
i dlatego na razie nie mo¿na tutaj otworzyć filii Woje-
wódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego. Oznacza to, ¿e 
dopóki nie zmieni się prawo, w Inowrocławiu nie będzie 
mo¿na zdawać egzaminów na prawo jazdy. 

Mieszkańcy naszego miasta chcąc uzyskać prawo jazdy 
muszą jeździć na egzamin do Bydgoszczy, gdzie swoją siedzibę 
ma Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego. – Najlepszym 
rozwiązaniem byłoby, gdyby w Inowrocławiu WORD otworzył 
filię. Byłoby to z korzyścią dla wszystkich. Inowrocławianie zda-
waliby egzamin na miejscu, a ośrodek zostałby odcią¿ony. Nie-

stety dopóki nie zostanie zmienione prawo, w Inowrocławiu nie 
będzie mo¿na zdawać egzaminów na prawo jazdy. Jest to tym 
bardziej bulwersujące, ¿e w takich miastach jak np. Grudziądz, 
czy Włocławek takie egzaminy są przeprowadzane – powie-
dział „Naszemu Miastu” zastępca Prezydenta Inowrocławia 
Ireneusz Stachowiak. Sprawa ta wpisuje się w zakres działań 
podejmowanych ju¿ w przeszłości przez miasto wielokrotnie, 
aby Inowrocław stał się wreszcie miastem na prawach powiatu.  

Na razie planowane jest tylko przy jednej ze szkół utworzenie 
specjalnego placu ćwiczeniowego, gdzie będzie mo¿na uczyć 
dzieci podstawowych zasad ruchu drogowego.          (bud)

Prawo nie zezwala na organizowaniu egzaminów na prawo jazdy w Inowrocławiu

Na razie tylko plac dla dzieci

L
Hotel i restauracja

Fot. Beata Zarzycka 
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68. rocznicę wybuchu II wojny światowej i przypadającą na 17 września rocznicę agresji Rosji sowieckiej na Pol-
skę, inowrocławianie uczcili pierwszego dnia września br. oddając pod Pomnikiem Obrońców Inowrocławia hołd 
ofiarom. W uroczystości uczestniczyli m.in. przedstawiciele miasta, powiatu, kombatanci oraz duchowieństwo. Za 
poległych modlił się ks. prałat Franciszek Resiak, Koordynator Arcybiskupa Metropolity Gnieźnieńskiego. Odbył 
się apel poległych. Oprawę muzyczną zapewniła orkiestra z Inowrocławskiej Kopalni Soli „Solino” S.A. Wcześniej 
w Kościele Garnizonowym odprawiona została msza św. w intencji obrońców Inowrocławia. 

W rocznicę tragicznych wydarzeń 

Rekordowo du¿o osób skorzystało z wakacyj-
nej promocji w „Wodnym Parku”. 

Przez prawie całe wakacje dzieci z przedszkoli 
(pod opieką osoby dorosłej) oraz młodzie¿ ze szkół 
podstawowych i gimnazjów na terenie miasta, mo-
gły kąpać się przez 60 minut w godz. 11.00-15.00 
za 1 zł. Z tej formy promocji skorzystało ponad 
8500 osób. Dodatkowo prawie 4 tys. osób weszło 
na basen płacąc 3 zł. – W czasie roku szkolnego 
dzieci i młodzie¿ mają zajęcia w „Wodnym Parku” 

w ramach wychowania fizycznego. Latem takiej 
mo¿liwości nie ma, a jednocześnie co się z tym 
wią¿e nie ma tylu korzystających. Dlatego podjąłem 
decyzję o wprowadzeniu wakacyjnej promocji. Jak 
się okazało to było bardzo potrzebne i trafione 
rozwiązanie – stwierdził Prezydent Inowrocławia 
Ryszard Brejza. 

Jednocześnie informujemy, ¿e od września br. 
w „Wodnym Parku” obowiązuje następujący cennik: 
60 minut w dni powszednie – 8 zł (bilet normalny), 

w soboty, niedziele i święta analogicznie trzeba za-
płacić – 9 zł. Bilet ulgowy jest o 3 zł tańszy. W godz. 
6.00-8.00 obowiązuje połowa ceny biletu. Istnieją 
tzw. bilety rodzinne (min. dwie osoby dorosłe 
i jedno dziecko w wieku do 18. roku ¿ycia): za ka¿dą 
osobę dorosłą w dni powszednie – 6 zł, a za ka¿de 
dziecko 3 zł. W soboty, niedziele i święta jest dro¿ej 
o 1 zł. Mo¿na równie¿ korzystać z karnetów. Bli¿-
szych informacji udzielają pracownicy Ośrodka 
Sportu i Rekreacji – tel. 052-35-55-355.

Przedstawiciel 
z Inowrocławia 

Prezydent Inowrocławia Ryszard Brej-
za został powołany przez Wojewodę 
Kujawsko-Pomorskiego Zbigniewa Hof-
fmana w skład Stałej Konferencji Współ-
pracy w zakresie prowadzenia polityki 
rozwoju naszego województwa. 

Kandydaturę Prezydenta Inowrocławia 
zgłosił Związek Miast Polskich. Ponadto 
przedstawicielem gmin z powiatu inowro-
cławskiego został zastępca Prezydenta 
Inowrocławia Ireneusz Stachowiak. 

W skład Stałej Komisji wchodzi ponad 
pięćdziesięciu członków. W tej grupie 
znaleźli się m.in. przedstawiciele rządu, 
samorządu, partnerów społecznych i go-
spodarczych. Zadaniem komisji jest dbanie 
o zrównowa¿ony rozwój województwa 
kujawsko-pomorskiego poprzez jak naj-
lepsze wykorzystanie środków z Unii Eu-
ropejskiej. Komisja ma być tak¿e swoistym 
forum wymiany informacji oraz ustalenia 
wspólnego stanowiska w zakresie spraw 
dotyczących m.in. Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2007-2013. 

„Wodny Park” – wstęp za złotówkę dla tysięcy dzieci i młodzie¿y.

Tanie pływanie w basenie

Fot. Beata Zarzycka 

Fot. Beata Zarzycka 
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Kolejne wyroki
Sąd Rejonowy w Inowrocławiu wydał kolejny wyrok w sprawie niszczenia mienia miasta.
W poprzednim numerze informatora „Nasze Miasto Inowrocław” publikowaliśmy komu-

nikat na temat kar jakie inowrocławski sąd wymierzył chuliganom, którzy uszkodzili wiaty 
przystankowe w mieście. Przed kilkoma tygodniami zniszczona została kolejna wiata – tym 
razem przy ul. Biskupa Antoniego Laubitza. Sprawca będzie musiał wpłacić na rzecz miasta 
kwotę 200 zł tytułem naprawienia szkody. 

Inowrocław w gronie gmin, których projekt został przyjęty. 

Informatyka i ekologia 
Zajęcia sportowo-rekreacyjne, psychologiczno-pedagogiczne oraz ró¿nego 

rodzaju koła zainteresowań sfi nansowane zostaną z wyjątkowo wysokiej dotacji 
jaką Inowrocław otrzymał na prowadzenie zajęć pozalekcyjnych. 

Przypomnijmy, ponad 600 tys. zł miasto dostało w ramach konkursu na regionalne 
i lokalne programy wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzie¿y w 2007 r. 
ogłoszonego przez Wojewodę Kujawsko-Pomorskiego. Inowrocław znalazł się w pre-
sti¿owej grupie wnioskodawców, których projekt został przyjęty w przeciwieństwie np. 
do wniosków Bydgoszczy i Włocławka. W sumie zło¿ono 111 wniosków, z czego dotacje 
otrzymały 42 gminy, w tym Inowrocław.

Realizacja programu rozpoczęła się 10 września br. i potrwa do 21 grudnia br. – 
W programie mogą uczestniczyć uczniowie inowrocławskich szkół podstawowych 
i gimnazjów, a w szczególności uczniowie pochodzący z rodzin o niskich dochodach, 
z problemami wychowawczymi, wykazujący kłopoty w nauce lub zagro¿onych prze-
rwaniem nauki – powiedział „Naszemu Miastu” Wojciech Piniewski zastępca Prezy-
denta Inowrocławia.

W szkołach podstawowych i gimnazjach organizowane będą m.in. dodatkowe koła 
językowe, informatyczne, artystyczne, turystyczno-krajoznawcze oraz ekologiczne. Po-
myślano tak¿e o zajęciach psychologiczno-pedagogicznych oraz sportowych. 

Szanowni Inowrocławianie!
21 października 2007 r. będziemy wybierali posłów i senatorów. 

W czasie ostatniej kadencji Sejmu RP i Senatu RP Inowrocław nie miał 
swojego reprezentanta. W poczuciu odpowiedzialności za zapewnie-
nie jak najlepszych warunków do ¿ycia i pracy w Inowrocławiu, zwra-
cam się do wszystkich, którym dobro naszego miasta nie jest obojętne, 
z prośbą o rozwa¿enie mo¿liwości oddania głosu na kandydata, który 
jest mieszkańcem Inowrocławia. 

Zjednoczenie inowrocławian wokół wspólnego celu jakim jest po-
siadanie reprezentanta miasta w Sejmie RP wydaje się szczególnie 
istotne właśnie teraz – w chwili, kiedy planujemy realizację inwestycji 
na najbli¿sze osiem lat. 

Apeluję do Państwa o udział w zbli¿ających się wyborach i jednocze-
śnie aktywne wsparcie kandydata, który w przyszłości zechce współpracować z samorządem w realizacji 
przedsięwzięć istotnych dla miasta. Drodzy Państwo, przed Inowrocławiem rysuje się ogromna szansa na 
wykorzystanie środków z Unii Europejskiej. W naszym interesie jest, aby Inowrocław został wydzielony 
z powiatu ziemskiego i miasto miało jednego gospodarza odpowiedzialnego za wszystkie drogi, szkoły 
itp. O tym decydować będą posłowie, wśród których powinien być nasz reprezentant. W przeciwnym 
razie wiele decyzji mo¿e zapadać bez naszego udziału. 

Jestem pewien, ¿e osoba, która z jednej strony rozumie nasze potrzeby, a z drugiej – będzie potrafi ła 
w zgodzie współdziałać z samorządem, to najlepszy kandydat na parlamentarzystę. Ufam, ¿e podzie-
lacie Państwo moją opinię. 

Nie pozwólmy, aby inni za nas wybierali. Nikt nie zadba lepiej o nasze miejskie interesy ni¿ inowrocławianin.

Prezydent Miasta Inowrocławia 

Prezydent i starosta współpracują.

Z korzyścią dla mieszkańców
Prezydent Inowrocławia Ryszard Brejza i Starosta Inowro-

cławski Tadeusz Majewski porozumieli się w sprawie przeka-
zania miastu budynków, w których obecnie mieści się Urząd 
Skarbowy i Powiatowy Urząd Pracy. 

Starosta jako przedstawiciel Skarbu Państwa zadeklarował 
nieodpłatne przekazanie miastu budynku przy ul. NMP, w którym 
obecnie swoją siedzibę ma Urząd Skarbowy. Prawdopodobnie ju¿ 
w przyszłym roku rozpocznie się bowiem budowa nowej siedziby 
„skarbówki”. 

Rozpoczęcie prac będzie mo¿liwe m.in. dzięki temu, ¿e Prezydent 
Inowrocławia wystąpił do Rady Miejskiej o bezpłatne przekazanie 
części terenu przy al. Niepodległości, gdzie miałby powstać po-
wszechnie dostępny parking usytuowany w pobli¿u nowej siedziby 
Urzędu Skarbowego. – To kontynuacja współpracy, która zawiązała 
się na początku kadencji. Jesteśmy pewni, ¿e wspólnie uda się 
nam zrealizować jeszcze wiele inicjatyw z korzyścią dla naszych 
mieszkańców – zadeklarowali zgodnie Ryszard Brejza i Tadeusz 
Majewski. 

Prawdopodobnie powiat przeka¿e miastu tak¿e budynek, 
w którym swoją siedzibę ma Powiatowy Urząd Pracy, którego 
(o czym pisaliśmy w poprzednim numerze) lokalizacja ma zostać 
zmieniona. Do „pośredniaka” bezrobotni będą jeździli do Mątew. 
W zamian miasto miałoby zapewnić trzy mieszkania dla rodzin, 
które zajmują lokale w budynku starostwa w Mątwach. Po prze-
prowadzce „pośredniaka”, budynek przy ul. Św. Ducha ma zostać 
zmodernizowany i przystosowany do funkcji mieszkaniowej. 

Będzie pomoc dla osób 
niepełnosprawnych. 

Uwaga, 
zmiany!
Na 21 października br. za-

rządzono wybory do Sejmu RP 
i Senatu RP. 

Tego dnia lokale wyborcze 
będą czynne w godz. 6.00-20.00. 
Wybory na terenie Inowrocławia 
przeprowadzą 44 Obwodowe 
Komisje Wyborcze. Prezydent 
Inowrocławia apeluje do wszyst-
kich, którym przysługuje czynne 
prawo wyborcze, aby zapoznali 
się z obwieszczeniami wyborczymi 
dostępnymi w takich miejscach jak 
np. siedziby obwodowych komisji 
wyborczych, ale tak¿e słupy ogło-
szeniowe,  wiaty przystankowe. 

Wyborcom niepełnosprawnym 
zapewnione będą środku trans-
portu i pomoc umo¿liwiająca 
dotarcie do siedzib obwodowych 
komisji wyborczych. Samochód 
dostosowany do przejazdu osób 
niepełnosprawnych mo¿na rezer-
wować w dniu wyborów w godz. 
6.00-20.00 pod nr. tel. 052-35-
55-333 lub we właściwych Obwo-
dowych Komisjach Wyborczych. 
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Prezydent Inowrocławia podaje do publicznej wia-
domości informację o nieruchomości przeznaczonej do 
sprzeda¿y:

- działki o powierzchni 0,4719 ha stanowiąca własność Gminy 
Jeziora Wielkie a będąca w u¿ytkowaniu wieczystym Miasta 
Inowrocław do 17 maja  2094 r. wraz z prawem własności zlo-
kalizowanych na niej budynków. Nieruchomość poło¿ona jest 
w Przyjezierzu przy ul. Świerkowej. Teren jest uzbrojony w sieci 
infrastruktury (woda, kanalizacja, energia elektryczna, telefon). 
Nieruchomość znajduje się na terenie, który nie jest objęty 
miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego i u¿yt-
kowana jest na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. Cena sprzeda¿y 
prawa u¿ytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej 

wraz z prawem własności zlokalizowanych na niej budynków – 
620 000 zł.

Prezydent Inowrocławia informuje:
- o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowych 

planów zagospodarowania przestrzennego na obszarze gminy 
Miasto Inowrocław. Zmiana planów miejscowych będzie realizo-
wana w rejonie ulic: Magazynowej, Dworcowej, Miechowickiej, 
Szybowcowej, Jacewskiej, Józefa Chociszewskiego oraz u zbiegu 
ul. Wojska Polskiego i al. 800-lecia Inowrocławia. Zainteresowani 
mogą składać wnioski do wy¿ej wymienionych planów na piśmie 
w siedzibie Urzędu Miasta Inowrocławia w terminie do 2 paź-
dziernika br. 

UWAGA: Szczegółowych informacji udzielają pracownicy 
Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości Urzędu Mia-
sta Inowrocławia, ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 36, pok. nr 
32, tel. 052-35-55-212. 

JUBILEUSZE DŁUGOLETNIEGO 
PO¯YCIA MAŁ¯EŃSKIEGO

Medale „Za długoletnie po¿ycie mał¿eńskie” przyznawane przez 
Prezydenta RP, otrzymali: Wanda i Henryk Kwapichowie (50-
lecie); Irena i Kazimierz Balcerakowie (55-lecie); Irena i Edmund 
Słomkowscy (50-lecie); Floriana i Zdzisław Glempowie (50-lecie). 
W sierpniu jubileusz długoletniego po¿ycia mał¿eńskiego w Urzę-
dzie Stanu Cywilnego w Inowrocławiu obchodzili tak¿e Jadwiga 
i Józef Mrozowscy (60-lecie). 

URODZENIA
Oliwier Sosnowski – s. Magdaleny i Krystiana; Michał Mikołajczak 
– s. Jolanty i Przemysława; Filip Przystański – s. Katarzyny i Ma-
cieja; Łukasz Kwiatkowski – s. Doroty i Marka; Jakub Czerwiński – 
s. Małgorzaty i Michała; Maksymilian Zgud – s. Marzeny i Ryszarda; 
Roksana Walkowiak – c. Magdaleny i Rafała; Blanka Szczepaniak 
– c. Pauliny i Patryka; Kacper Zieliński – s. Anny i Piotra; Oliwier 
Ślebioda – s. Urszuli i Marcina; Mateusz Czy¿ewski – s. Honoraty 
i Roberta; Przemysław Deptulski – s. Justyny i Jacka; Wiktoria Halak 
– c. Iwony i Artura; Weronika Pałaszewska – c. Beaty i Damiana; 
Wiktor Janiak – s. Moniki i Krystiana; Oliwier Wiśniewski – s. Ilony 
i Artura; Artur Ręczkowski – s. Joanny i Andrzeja; Jadwiga Simińska 
– c. Marty i Dariusza; Grzegorz Raczkowski – s. Anny i Łukasza; 
Zuzanna Grundkowska – c. Barbary o Pawła; Piotr Płocek – 
s. Agnieszki i Piotra; Wiktoria Wengierska – c. Marii i Dominika; 
Maria Znajdek – c. Barbary i Tomasza; Zuzanna Jabs – c. Marzanny 
i Wojciecha; Nadia Ratajczak – c. Joanny i Tomasza; Natalia Gerlach 
– c. Anny i Waldemara; Zuzanna Panfil – c. Barbary i Szymona; Kaja 
Ignaszewska – c. Anny i Dariusza; Amelia Zdrojewska – c. Wioletty 

i Marcina; Martyna Podkowska – c. Justyny i Radosława; Olga Mu-
rawska – c. Karoliny i Emila; ¯aneta Matusiak – c. Anny i Roberta; 
Kamil Krawczyk – s. Sylwii i Marka; Kacper Woźniak – s. Anity 
i Artura; Amadeusz Izdebski – s. Ewy i Tomasza; Igor Sobczak – 
s. Katarzyny i Patryka; Kacper Czarniak – s. Anny i Łukasza; 
Radosław Matuszewski – s. Barbary i Waldemara; Julia Gawęda 
– c. Weroniki i Dawida; Wiktoria Miszczyk – c. El¿biety i Rafała; 
Krzysztof Bilenda – s. Joanny i Sławomira; Franciszek Kwiatkow-
ski – s. Agnieszki i Mariana; Jakub Grzeszczak – s. Magdaleny 
i Adama; Paweł ̄ abicki – s. Justyny i Marcina; Marcelina Ratajczak – 
c. Joanny i Roberta; Julita Kozar – c. Anny i Juliana; Cyprian Do-
mański – s. Arlety i Tomasza; Maria Fabrowska – c. Aleksandry 
i Szymona; Zofia Lemiech – c. Aleksandry i Jacka; Oliwia Jendrasiak 
– c. Doroty i Macieja; Nikola Dominiak – c. Agnieszki i Tomasza; 
Piotr Pietrzak – s. Iwony i Henryka; Maksymilian Rydzik – s. Karoliny 
i Jakuba; Amelia Pietrzak – c. Beaty i Tomasza; Dorian Lenard – 
s. Moniki i Adriana; Natan Maciejwski – s. Karoliny i Marcina. 

ZWIĄZKI MAŁ¯EŃSKIE
Natalia Kaszubska (Inowrocław) – Artur Kaczor (Kruszwica); Beata 
Augustyniak (Inowrocław) – Piotr Niklas (Zielona Góra); Dorota 
Adamczyk (Radłówek) – Szymon Batkowski (Inowrocław);  Ju-
styna Januszek (Kruszwica) – Marek Soszyński (Inowrocław); Ka-
rolina Stró¿ewska (Barcin) – Marcin Ababski (Inowrocław); Agata 
Lewandowska (Inowrocław) – Dawid Graczyk (Gniewkowo); 
Beata Kujawa (Inowrocław) – Piotr Gajewski (Inowrocław); Mał-
gorzata Jeznach (Inowrocław) – Tomasz Bar (Inowrocław); Kata-
rzyna Kuchta (Inowrocław) – Grzegorz Ławryntiuk (Bydgoszcz); 
Sylwia Kędzierska (Inowrocław) – Damian Hojnacki (Inowrocław); 
Agnieszka Je¿ak (Inowrocław) – Paweł Chmielewski (Cieślin); Kry-
styna Baran (Inowrocław) – Jerzy Wojciechowski (Inowrocław); 
Wioleta Malczyńska (Inowrocław) – Mikołaj Grzelak (Inowrocław); 
Irena Rutkowska (Inowrocław) – Piotr Nowak (Inowrocław); Elwira 
Kaleta (Inowrocław) – Adam Tomczak (Inowrocław); Magdalena 
Cichowicz (Inowrocław) – Marcin Laskowski (Inowrocław); Moni-
ka Plichta (Bukowiec) – Robert Grobelny (Inowrocław); Beata Ski-
bińska (Inowrocław) – Krzysztof Ligocki (Dobiesławice); Monika 
Kostrzewska (Inowrocław) – Krzysztof Cichocki. 

ZGONY
Jan Krysiński – 74 lata; Andrzej Popławski – 49 lat; Zdzisław Lewan-
dowski – 76 lat; Marian Sawicki – 72 lata; Zenon Berkowski – 72 lata; 
Marian Głodek – 68 lat; Zenon Mazurkiewicz – 75 lat; Bernardyna 
Kwiatkowska – 86 lat; Krystyna Wojciechowska – 59 lat; Janina Pa-
szul – 84 lata; Jan Matysiak – 74 lata; Maria Szargan – 65 lat; Marta 
Pilarowska – 90 lat; Helena Budynek – 92 lata; Władysława Jajówka 
– 93 lata; Krystyna Szczepańska – 66 lat; Marta Wiśniewska – 75 lat; 
Benigna Frąszczak – 82 lata; Anna Walińska – 57 lat; Jerzy Maj-
chrzak – 56 lat; Sławomira Szyperska – 72 lata; Bogdan Oliwkowski 
– 65 lat; Teresa Przybylińska – 76 lat; Janina Dankowska – 85 lat; 
Zdzisława Jesiołowska – 59 lat; Gra¿yna Majewska – 52 lata; 
Mirosław Szulc – 43 lata; Andrzej Woźniak – 56 lat; Henryk Wesołow-
ski – 79 lat; Barbara Rogatka – 81 lat; Zdzisław Janiszewski – 70 lat; 
Wanda Ozorowska-Pietrzykowska – 81 lat; Helena Mrówczyńska 
– 82 lata; Edward Kozłowski – 58 lat; Grzegorz Kotowski – 99 lat; 
Maria Ostrowska – 73 lata; Stanisława Hebda – 65 lat; Józef Tom-
kiewicz – 54 lata; Irena Gralak – 79 lat; Jerzy Dokładny – 62 lata; Jan 
Smoleń – 62 lata; Roman Słodkiewicz – 66 lat; Henryk Sosnowski 
– 59 lat; Zofia Rolińska – 57 lat; Zenon Mądrowski – 68 lat; Wła-
dysław Rybacki – 71 lat; Jan Witkowski – 92 lata; Kazimiera Kilich 
– 73 lata; Bronisław Szpiliszewski – 54 lata; Rafał Znajdek – 38 lat; 
Antoni Stachowiak – 91 lat; Irena Wolska – 80 lat; Wanda Siwek – 
73 lata; Andrzej Jabłoński – 55 lat; Henryk Krzemiński – 78 lat. 

NIERUCHOMOŒCI

Marek Bartkowicz – 24.10.2007 r., Biuro 
Poselsko-Senatorskie Prawa i Sprawiedliwości, 
ul. Królowej Jadwigi 16 (II piętro), 
godz. 16.00-17.00, tel. 052-35-50-390.
Zdzisław Błaszak – 8.10.2007 r., 
Biuro Parlamentarno-Samorządowe SLD, 
ul. Dworcowa 26, godz. 16.00-17.00, 
tel. 0-52-35-71-083.
Krzysztof Boniek – 31.10.2007 r., Biuro 
Poselsko-Senatorskie Prawa i Sprawiedliwości, 
ul. Królowej Jadwigi 16 (II piętro), 
godz. 16.00-17.00, tel. 052-35-50-390.
Gra¿yna Dziubich – 8.10.2007 r., Szkoła 
Podstawowa nr 11, ul. Jana III Sobieskiego 5, 
godz. 17.00-19.00; 
16.10.2007 r., Urząd Miasta Inowrocławia, 
ul. F.D. Roosevelta 36, pok. nr 108, 
godz. 14.30-16.00, tel. 052-35-55-292.
Janusz Kaczmarek – 2.10.2007 r., 
klub „Kopernik”, ul. Toruńska 60, 
godz. 10.30-12.00, tel. 052-35-72-615. 
Andrzej Kieraj – 1.10.2007 r. 
Biuro Parlamentarno-Samorządowe SLD, 
ul. Dworcowa 26, godz. 16.00-17.00, 
tel. 0-52-35-71-083. 
Mariusz Kubicki – 16.10.2007 r. 
Urząd Miasta Inowrocławia, 
ul. F.D. Roosevelta 36, pok. nr 108, 
godz. 15.00-16.00, tel. 05-35-55-292.
Rafał Lewandowski – 16.10.2007 r., 
Urząd Miasta Inowrocławia, 
ul. F.D. Roosevelta 36, pok. nr 108, 
godz. 15.00-16.00, tel. 05-35-55-292. 
Tomasz Marcinkowski – 2.10.2007 r., 9.10.2007 r., 
16.10.2007 r.,  23.10.2007 r., 30.10.2007 r., 
Urząd Miasta Inowrocławia, 
ul. F.D. Roosevelta 36, pok. nr 110, 
godz. 14.00-16.00, tel. 052-35-55-294. 
Ryszard Oczachowski – 2.10.2007 r., 
Urząd Miasta Inowrocławia, 
ul. F.D. Roosevelta 36, pok. nr 108, 
godz. 16.00-17.00, tel. 052-35-55-292. 
Halina Peta – 4.10.2007 r., III LO, ul. Prezydenta 
Gabriela Narutowicza 53, s. nr 5, godz. 15.00-
16.00, tel. 052-35-75-407. 
Janusz Radzikowski – radny pełni dy¿ur  
telefoniczny codziennie: tel. 052-35-55-743 lub 
tel. kom. 663 488 055 lub tel. kom. 669 848 484. 
Ryszard Rosiński – 15.10.2007 r., 29.10.2007 r.,  
Biuro Parlamentarno-Samorządowe SLD, 
ul. Dworcowa 26, godz. 16.00-17.00, 
tel. 0-52-35-71-083.
Maria Stępniowska – 16.10.2007 r., 
Urząd Miasta Inowrocławia, 
ul. F. D. Roosevelta 36, pok. nr 108, 
godz. 14.30-16.00, tel. 052-35-55-292. 
Marian Świątkowski – 22.10.2007 r., 
Biuro Parlamentarno-Samorządowe SLD, 
ul. Dworcowa 26, godz. 16.00-17.00, 
tel. 0-52-35-71-083.
Jacek Tarczewski – 3.10.2007 r., Biuro Poselsko-
Senatorskie Prawa i Sprawiedliwości, 
ul. Królowej Jadwigi 16 (II piętro), 
godz. 16.00-17.00, tel. 052-35-50-390. 
Kamil Tarczewski – 10.10.2007 r., 
Biuro Poselsko-Senatorskie Prawa 
i Sprawiedliwości, 
ul. Królowej Jadwigi 16 (II piętro), 
godz. 16.00-17.00, tel. 052-35-50-390.
Anna Trojanowska – 17.10.2007 r., Biuro 
Poselsko-Senatorskie Prawa i Sprawiedliwości, 
ul. Królowej Jadwigi 16 (II piętro), 
godz. 16.00-17.00, tel. 052-35-50-390.
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KULTURA
18 października – godz. 11.00, „Porozmawiajmy 
o ...”, Galeria Miejska, wstęp wolny. 
18-19 października – Targi Młodych, hala wido-
wiskowo-sportowa, al. Niepodległości 4, wstęp 
wolny, uwaga: nastąpiła zmiana terminu z 28-29 
września br. 
20 października – godz. 9.00, konkurs regionalny 
prozy i poezji im. Franciszka Becińskiego, eliminacje 
miejskie, wstęp wolny. 
21 października – godz. 19.00, koncert zespołu 
„Quadrans”, kościół pw. Świętej Jadwigi Królowej, 
wstęp wolny. 

SPORT
6 października – godz. 13.00, mecz piłkarski – V liga 
seniorów, Cuiavia Inowrocław – Brzyskorol Brzysko-
rzystewko, Stadion Miejski I, ul. Macieja Wierzbiń-
skiego 2, bilety w cenie 6 zł i 4 zł (ulgowy). 
6 października – godz. 15.30, mecz piłkarski – IV liga 
seniorów, Goplania Inowrocław – Unia Solec Kujaw-
ski, Stadion Miejski II, ul. Orłowska 48, bilety w cenie 
6 zł i 4 zł (ulgowy). 
13 października – godz. 18.00, mecz koszykówki – 
I liga, Sportino Inowrocław – Tarnovia 4YOU, hala wi-
dowiskowo-sportowa, al. Niepodległości 4, impreza 
biletowana. 
20 października – godz. 12.00, mecz piłkarski – 
V liga seniorów, Cuiavia Inowrocław – Szubinianka 
Szubin, Stadion Miejska I, ul. Macieja Wierzbińskiego 2, 
bilety w cenie 6 zł i 4 zł (ulgowy). 
20 października – godz. 14.30, mecz piłkarski – 
IV liga seniorów, Goplania Inowrocław – Gwiazda 
Bydgoszcz, Stadion Miejski II, ul. Orłowskiej 48, bilety 
w cenie 6 zł i 4 zł (ulgowy). 
20-21 października – sportowe obchody Dni 
Papieskich, hala widowiskowo-sportowe, al. Niepod-
ległości 4, wstęp wolny, bli¿szych informacji mo¿na 
uzyskać pod nr. tel. 052-35-55-355. 
27 października – godz. 10.00, VIII Zespołowy 

Turniej Osiedlowy – Siatkówka, hala widowiskowo-
sportowa, al. Niepodległości 4, wstęp wolny. 
27 października – godz. 18.00, mecz koszykówki 
seniorów – I liga, Sportino Inowrocław – Polonia 
2011, hala widowiskowo-sportowa, al. Niepodległości 
4, impreza biletowana. 

Trwają przygotowania wyborów do Młodzie¿owej 
Rady Miejskiej Inowrocławia V kadencji. Tegoroczne 
wybory zaplanowano na 10 października. Miejska 
Komisja Wyborcza, której przewodniczy Katarzyna 
Peplinska z I LO, rozpoczęła ju¿ swoją działalność.  

Warto przypomnieć, ¿e pierwsza inowrocławska mło-
dzie¿owa rada rozpoczęła swoją działalność w 2003 r. Od 
tej pory młodzi ludzie wybierają 25 swoich przedstawicieli, 
którzy przez rok sprawują mandat radnego. Młodzie¿ową 
Radę Miejską Inowrocławia stanowią uczniowie miejsco-
wych szkół ponadgimnazjalnych. 

Wybór do młodzie¿owej rady jest sprawdzianem 
predyspozycji społecznych młodych ludzi, a jednocze-
śnie mandatem poparcia, jakiego udzielają kandydatowi 
rówieśnicy. Obserwując dotychczasowe kadencje rady 
mo¿na zauwa¿yć, ¿e spośród grona młodych radnych 
wyłaniają się dość szybko liderzy, którzy kontynuują 
później działalność społeczną w innych formach. Dobrym 
przykładem jest m.in. stała współpraca z Młodzie¿ową 
Alternatywą – grupą, wśród której są dawni młodzie¿owi 
radni. 

Mo¿na zatem śmiało polecić młodzie¿y zgłoszenie 
swojej kandydatury do Młodzie¿owej Rady Miejskiej 
Inowrocławia, gdy¿ jest ona m.in. sprawdzoną szkoła 
młodych liderów społecznych. 

Jacek Nijak 

Wybory do Młodzie¿owej Rady Miejskiej Inowrocławia V kadencji. 

Szkoła młodych liderów

Radni Młodzie¿owej Rady Miejskiej Inowrocławia razem z wolontariuszami z Młodzie¿owej Alternaty-
wy i Stowarzyszenia Wzajemnej Pomocy „Flandria” w sierpniu pomagali pasa¿erom autobusów Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w obsłudze biletu elektronicznego. 

„Ksią¿ę polskiej cyganerii” – tak zatytułowaną 
wystawę (na zdjęciu) poświęconą Stanisławowi 
Przybyszewskiemu, otwarto w Galerii Miejskiej. 
Na tę niezwykle interesującą ekspozycję składały się 
zbiory Tadeusza Konieczki, Biblioteki Miejskiej im. 
Jana Kasprowicza oraz Biblioteki Uniwersyteckiej 
w Poznaniu. 

Znamy zwycięzców XI Turnieju Koszykówki o Pu-
char Prezydenta Miasta Inowrocławia. W grupie 
seniorów pierwsze miejsce zajęła Polpharma 
Starogard Gdański. Dru¿yna Sportino Inowrocław 
zajęła drugie miejsce. Wśród kadetów bezkonku-
rencyjna okazała się dru¿yna SKS Kasprowicz Nowa 
Era Inowrocław w składzie: Bartosz Budzyński, 
Bartłomiej Dębowski, Krzysztof Kozłowski, 
Dawid Kwiatkowski, Patryk Nowaczyk, Bar-
tosz Ławiński, Dawid Łukomski, Przemysław 
Rychłowski, Maciej Rydlichowski, Adrian Spar-
niuk. Serdecznie gratulujemy. Powy¿ej migawka ze 
zmagań sportowych 

Zespół „Hey” (na zdjęciu) był gwiazdą tegorocz-
nego koncertu K.A.M.A 2007 zorganizowanego 
w Teatrze Letnim. Licznie przybyła publiczność bawi-
ła się równie¿ przy dźwiękach muzyki alternatywnej 
zespołów: „Onegin”, „Zabili mi ¿ółwia” i „Niebo”. 

Fot. Beata Zarzycka 
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W okresie od 1 do 31 października 2007 r. na terenie Inowrocławia prze-
prowadzona zostanie rejestracja przedpoborowych mę¿czyzn urodzonych 
w 1988 r.

Obowiązkowi zgłoszenia się do rejestracji podlegają równie¿ mę¿czyźni, uro-
dzeni w latach 1983-88, którzy dotychczas nie stawali do rejestracji przedpoboro-
wych. Nie dotyczy to mę¿czyzn, którzy stawali ju¿ do poboru.  

Rejestracja odbędzie się w Urzędzie Miasta Inowrocławia ul. Prezydenta Frankli-
na Roosevelta 36 pok. nr 8 w godz. 9.00-14.00 (oprócz sobót i niedziel).

Przedpoborowy zgłaszający się do rejestracji obowiązany jest przedstawić do-
wód osobisty lub inny dokument pozwalający na ustalenie to¿samości.

Nieotrzymanie wezwania imiennego nie zwalnia przedpoborowego od obo-
wiązku zgłoszenia się do rejestracji w terminie określonym w obwieszczeniu 
o rejestracji.

Przedpoborowy, który bez uzasadnionych powodów nie dopełni obowiązku 
zgłoszenia się do rejestracji w określonym terminie i miejscu lub nie przedstawi 
nakazanych dokumentów, w myśl art. 224 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. 
o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 241 poz. 2416 ze zm.) podlega karze grzywny albo karze ograniczenia wolności.

Uwaga przedpoborowi!

Pytanie 1. 
Jak nazywał się zespół określany mianem „fantastycznej czwórki z Liverpoolu”?
........................................................................................................................

Pytanie 2. 
Kto wygrał tegoroczny Turniej Artystów Scen Polskich w Inowrocławiu?
........................................................................................................................

Pytanie 3.
Jak nazywa się program o Inowrocławiu emitowany przez TVP3?
........................................................................................................................

Pytanie 4. 
Czy chcąc wjechać na teren Wielkiej Brytanii trzeba posiadać wizę?
........................................................................................................................

Pytanie 5. 
Czyje imię nosi Port Lotniczy w Bydgoszczy?
........................................................................................................................

Imię i nazwisko: ................................................................................................

Adres zamieszkania: .........................................................................................

Wiek: ...........................................

Telefon kontaktowy: ........................................................................................

Akceptuję regulamin:       ......................................................................
                                                                 podpis 

Regulamin konkursu:
· Zwycięzcą konkursu jest osoba, która poprawnie odpowie na wszystkie pytania 

konkursowe i zostanie wyłoniona w drodze losowania. 
· W konkursie mogą brać udział wyłącznie osoby pełnoletnie. 
· O wygranej pracownik Urzędu Miasta Inowrocławia poinformuje zwycięzcę telefo-

nicznie. Dane zwycięzcy opublikowane zostaną przez lokalną prasę. 
· Wypełnienie kuponu konkursowego jest równoznaczne z akceptacją regulaminu 

i zgodą na ewentualne umieszczenie nazwiska uczestnika konkursu na liście zwycięzców. 
· Uczestnik konkursu zgadza się na przetwarzanie podanych przez siebie danych 

osobowych przez Urząd Miasta Inowrocławia dla celów konkursu, zgodnie z Ustawą 
o ochronie danych osobowych z dnia 29 sierpnia 1997 (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 ze 
zm.). Uczestnikowi konkursu przysługuje prawo wglądu do swoich danych oraz prawo 
ich poprawiania. 

· Kupony konkursowe nale¿y przesyłać do redakcji informatora (adres w stopce 
redakcyjnej) lub składać w Biurze Obsługi Interesantów i Kontroli Urzędu Miasta Ino-
wrocławia (w specjalnie przygotowanej urnie) do 2 października br. 

· Losowanie nagrody odbędzie się 4 października br. o godz. 12.00 w sali kominkowej 
Urzędu Miasta Inowrocławia. 

· Nagrodą jest bilet lotniczy dla dwóch osób z Bydgoszczy do Liverpoolu (w tym opła-
cone są podatki i opłaty lotniskowe). 

· Terminy wylotu: 28 października br. (niedziela) lub 31 października br. (środa). 
· Bilet powrotny wa¿ny jest do 28 listopada br. (lot powrotny w wybraną środę lub 

niedzielę). 
· Nagroda nie mo¿e zostać wymieniona na jej równowartość finansową.
· Zwycięzca sam ponosi koszty pobytu w Wielkiej Brytanii. 

Podwójny bilet lotniczy do Liverpoolu mo¿e 
być Twój! Wystarczy wziąć udział w naszym 
konkursie i wygrać nagrodę. 

Dwa razy w tygodniu 
Od niedawna Inowrocław posiada część akcji 

Portu Lotniczego w Bydgoszczy. – Udział finansowy 
miasta jest symboliczny, jednak oznacza, ¿e chcemy 
uczestniczyć w rozwoju Portu Lotniczego, którego 
istnienie to m.in. podniesienie atrakcyjności inwe-
stycyjnej regionu oraz lepsze skomunikowanie mia-
sta – powiedziała „Naszemu Miastu” Aleksandra 
Dolińska-Hopcia, naczelnik Wydziału Inwestycji, 
Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Europejskich. 

Będąc właścicielem części akcji, miasto tak¿e 

bierze udział w akcjach promocyjnych organi-
zowanych przez Port Lotniczy. I tak w związku 
z planowanym uruchomieniem przez Port Lotniczy 
połączeń dwa razy w tygodniu na trasie Bydgoszcz-
Liverpool-Bydgoszcz, otrzymaliśmy  bezpłatny bilet 
dla dwóch osób do Liverpoolu (i powrotne), który 
rozlosujemy między tych z naszych Czytelników, 
którzy odpowiedzą prawidłowo na publikowane 
poni¿ej pytania, a następnie prześlą wypełniony 
kupon do naszej redakcji lub zostawią go w Biurze 
Obsługi Interesantów i Kontroli Urzędu Miasta 
Inowrocławia. 

Czekamy na kupony 
Kupony nale¿y przekazać w terminie do 2 paź-

dziernika br. Losowanie nagrody odbędzie się 4 
października br. Zwycięzca o wygranej zostanie po-
informowany telefonicznie. Serdecznie zachęcamy 
do udziału w naszym konkursie.

Mo¿liwe daty wylotu to 28 lub 31 października br. 
z Portu Lotniczego w Bydgoszczy. Jeden z mo¿liwych 
terminów powrotu (ze względu na harmonogram 
lotów): 31 października br., 4, 7, 11, 14, 18, 21, 25 
i 28 listopada br. Port Lotniczy nie pokrywa kosztów 
pobytu w Wielkiej Brytanii. Szczegółowy regulamin 
udziału w konkursie zamieszczamy poni¿ej. W razie 
jakichkolwiek pytań dotyczących konkursu, prosimy 
o kontakt telefoniczny (tel. 052-35-55-343) lub 
e-mail: redakcja@inowroclaw.pl.

Wygraj bilet do Liverpoolu
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